
\tk:ã9 1 ESTADO DO PARANÁ 

'PU
tirefeitu 

3o/J- J2L1 

Jornal  A- Ali°  
Página  ‘3P()  
Edição  31,83  

ra Municipal be Sréfl fflarrao h Paraná 
CAPITAL DO FEIJÃO 

DECRETO N° 6126/2024 
Data 26/12/2024 

AV. Brasil, 242 - Fone:(45) 323 
CNPJ 78.121.936/000j-6g- 

- Tres Barras do Paraná - PR 
tresbarras.pr.gov.br  

Ass Responsável 	Súmula. Dispõe sobre a divulgação do resultado das 
Avaliações de Desempenho dos servidores efetivos, com base nas Leis 2322/2022 
de 16/08/2022 e 2603/2024 de 22/01/2024, e das outras providencias. 

Gerso Francisco Gusso, Prefeito Municipal de Três 
Barras do Paraná, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições que lhe são 
conferidas por Lei. 

DECRETA: 

Art. 1°. Fica divulgado o resultado das Avaliações 
de Desempenho dos servidores efetivos, com base nas Leis 2322/2022 de 
16/08/2022 e 2603/2024 de 22/01/2024, para avanço horizontal a servidores que 
assaram por Avaliação de Desem enho como abaixo es ecificamos: 
Matrícula Nome Cargo Nível atualizado 

542-8/1 Acimara Rossa Técnico em Higiene Dental 4 
403-0/1 Adejalma Antonio Detofano Mecânico 5 
286-0/1 Ademilde 	Laurindo 	Pereira 

Oenning 
Aux. de serviços gerais 6 

23770-1/1 Adriana 	dos 	Santos 	de 
Camargo de Souza 

Agente Comunitário de 
Saúde 

8 

23767-1/1 Adriane Martendal Helmann Agente Comunitário de 
Saúde 

8 

2269-1/1 Alexandre Delgado Henriques Motorista 12 
23787-6/1 Ana Alice Vieira da R. Pavan Cozinheira 5 
635-1/1 Andressa Joaquim Assistente administrativo 3 
252-6/1 Antonio Marcio Ganassin Médico 6 
158-9/1 Ari Pauli Motorista 7 
2625-5/1 Artemir Jose Pereira Aux. de serviços gerais 9 
1254-8/1 Carmen Brandini Fongaro Agente Administrativo 14 
236-4/1 Celso Francisco de Souza Motorista 6 
1284-0/1 Celso Luiz Barnoi Motorista 13 
538-0/1 Claudete Cassai Vanccin Aux. de serviços gerais  

Vigia 
4 
4 521-5/1 Claudio Pedro Borges 

23760-4/1 Cleonice Brezinski Enfermeiro 8 
23832-5/1 Cleusa Bonetti de Oliveira Técnico em Enfermagem 8 
2345-0/2 Cleuza de Araujo Costa Agente Administrativo 10 
400-6/1 Cristiane Titton do Prado Aux. de serviços gerais 5 
23800-7/1 Cristina Novoçado Aux. de serviços gerais 7 
116-3/1 Darci Pereira Motorista 6 
23906-2/1 Debora Lucia de Abreu da Silva Psicóloga 4 
301-8/1 Defina da Silva Oenning Enfermeira 6 
575-4/4 Edemar Nicolau Kuhn Filho Medico 4 
243-7/1 Edimar Bissoto Profissional 	de 	educação 

fisica 
6 

685-8/1 Edivaine Conradi Meurer Técnica em Enfermagem 3 
23907-0/1 Eilena Rossi Bressan Cozinheira 4 
23797-3/1 Elenir Vieira Alves Denti Aux. de serviços gerais 7 
23781-7/1 Eliane da Silva Barbosa Agente comunitário de 8 



ESTADO DO PARANÁ 

Prefeitura Municipal b rê fflarras bo Paraná 
CAPITAL DO FEIJÃO 

saúde 
480-4/1 Eliane Soboleski Técnico em higiene dental 5 
2616-6/1 Elizangela 	Nunes 	de 	C. 	de 

Souza 
Aux. de serviços gerais 9 

271-2/1 Elvira Terezinha Saila Aux. de serviços gerais 5 
588-6/1 Ema Piola Cozinheira 4 
276-3/1 Emerson Albino Degering Auxiliar 	administrativo 	da 

Sec. de Obras, Viação e 
Serviços Urbanos 

5 

410-3/1 Ertes da Silva Nunes Vigia 5 
228-3/1 Evandro Marcio Bazzei Motorista 6 
447-2/1 Fabiane Delabeta Zancanaro Técnico em contabilidade 4 
352-2/1 Fernando Henrique Pizzato Assistente administrativo 5 
23809-0/1 Generoza Francisca Major Aux. de serviços gerais 7 
23847-3/1 Gilberto Guisi Motorista 7 
254-2/1 Irani Bilatto Leite Aux. de serviços gerais 6 
302-6/1 Isalina dos Santos Deola Aux. de serviços gerais 6 
23764-7/1 Izabete da Silva Derzebacher Agente de Saúde 8 
2258-6/1 Jandira Schllemer Assistente administrativo 17 
642-4/1 Janete Guaragni da Silva Aux. de serviços gerais 3 
1169-0/1 Joel do Prado Operador de máquinas 15 
305-0/1 Juceia Rita da Silva Aux. Serviços Gerais 6 
573-8/1 Juciane Texeira de Camargo Agente Comunitário de 

Saúde 
4 

481-2/1 Jucieli Maria Fontana Agente de Saúde 5 
23779-5/1 Juliana Bento Correia 

Scarmocin 
Agente Comunitário de 
Saúde 

8 

23871-6/1 Juracy Ryl Borracheiro 7 
23923-2/1 Karine 	Fernanda 	Skorupa 

Ferreira 
Assistente administrativo 4 

216-0/1 Leila de Farias Camargo Aux. de serviços gerais 11 
581-9/1 Lenir Siebeneichler Cozinheira 3 
23867-8/1 Leomar Antonio Rotta Contador 7 
23792-2/1 Leomar de Fta Padilha Agente de Saúde 8 
589-4/1 Luciano Maraschin Vigia 3 
260-7/1 Luzia Ap. Castanheira Aux. Serviços Gerais 8 
23813-9/1 Luzia Guarese Abrão Técnico em Enfermagem 6 
299-2/1 Mabelle Rodrigues Dias Ventura Fiscal de tributos 5 
263-1/1 Marciele Heydt Aux. de serviços gerais 5 
267-4/1 Marcieli Regina Masaro 

Lukasewicz 
Técnico em Higiene Dental 6 

23868-6/1 Marcos Antonio Fernandes Advogado 7 
266-6/1 Marcos Antonio Lourenci Agente Comunitário de 

Saúde 
8 

395-6/1 Maria de Souza Aux. de serviços gerais 5 
23768-0/1 Maria Gabriela de Paula Enfermeiro 8 
268-2/1 Maria Helena de Oliveira Aux. de serviços gerais 5 
23795-7/1 Maria Ines laguczeski Zanoto Aux. Serviços Gerais 6 
2629-8/1 Maria Rosa Martins Aux. de serviços gerais 9 
449-9/1 Marines de Fatima Rubas Cozinheira 4 
2594-1/1 Marines Lopes de Matos Aux. de serviços gerais 9 
293-3/1 Mansa de Fta. Tessari Enfermeira 4 

AV. Brasil, 242 - 1 7one:(45) 3235 121 )i---.."---'  5-000 - Três Barras do Paraná - PR 
CNP.) 78.121.936/0001-68 - 	 prefei tura(4). tres b arras .pr. gov. br 



ESTADO DO PARANÁ 
WV2 Prefeitura Rlunicipal b rê fflarras bo Paraná 

CAPITAL DO FEIJÃO 

360-3/1 Marizete Ap. Pereira Godin Aux. de serviços gerais 5 
553-3/1 Marizete Marini Agente Comunitário de 

Saúde 
8 

1268-8/1 Marlete Dal Magro Engenheira agrônoma 15 
576-2/1 Mayco Couto Santos Aux. de serviços gerais 3 
235-6/1 Miguel Jose da Silva Motorista 6 
2624-7/1 Nair Ap. Chaves Falkemback Aux. de serviços gerais 9 
519-3/1 Nelinho de Avila e Silva Vigia 4 
23763-9/1 Noeli Fachini Agente de Saúde 8 
438-3/1 Paulo Pereira da Silva Técnico em Radiologia 5 
290-9/1 Paulo Skorupa Operador de máquinas 5 
563-0/1 Rafael Fachini Azevedo Motorista 3 
577-0/1 Reli Ap. Mencatto Aux. de serviços gerais 3 
491-0/1 Rodrigo de Andrade Langer Agente Comunitário de 

Saúde 
5 

23856-2/1 Rodrigo dos Santos Rodrigues Vigia 6 
578-9/1 Rosa dos Santos Bresola Aux. de serviços gerais 3 
261-5/1 Rosana de Mello Miranda Beger Aux. de serviços gerais 5 
292-5/1 Rosane Roque Gari 5 
2665-4/1 Rosangela Godoy da Silva Aux. de serviços gerais 9 
2617-4/1 Rosicler Borger Ferreira Aux. de serviços gerais 9 
23833-3/1 Salete de Fta. Brand Aux. de Enfermagem 8 
294-1/1 Sandra Franceshini Pizzato Assistente social 5 
2627-1/1 Sebastiao Alves Aux. de serviços gerais 9 
255-0/1 Sergio Centola Médico 6 
23864-3/1 Simone Regina Basso Brandini Nutricionista 7 
2605-0/1 Siotilde Provenci Vieira Aux. de serviços gerais 9 
23829-5/1 Sirlei Ap. Martins Vilela Técnico em Enfermagem 8 
2614-0/1 Sueli de Lima Cerconi Aux. de serviços _gerais 9 
2358-2/1 Tania Conradi Tavares Auxiliar de Enfermagem 11 
515-0/1 Tania Elvira da Rosa Assistente social 4 
331-0/1 Tatiane Carla Rodrigues Enfermeira 6 
308-5/1 Thatitha Brandini Peliser Enfermeira 6 
629-7/1 Thiago Gonçalves de Azevedo 

Borges 
Vigia 3 

23849-0/1 Valdair Pizzato Motorista 7 
23846-5/1 Valdenir Brusque Motorista 7 
23778-7/1 Valdenize Conradi Pauli Agente Comunitário de 

Saúde 
7 

411-1/1 Wilmar Fachini Vigia 5 

Art. 2°. Este Decreto entra em vigor na data de sua 
publicação, revogadas as disposições em contrário. 

Gabineteo Prefeito Municipal de Três Barras do 
Paraná, em 26 de dezembro de 2024. 

Gerso r a isco G so 
Prefeito Municipal 

AV. Brasil, 242 - Fone:(45) 
CNP] 78.121.936/0001-68 

- Três Barras do Paraná - PR 
@,tresbarras.pr.gov.br  


	Page 1
	Page 2
	Page 3

